



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Fortiden foran Mig - en dialog mellem Astrid Kruse Jensen og Marie Sjøvold
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	27-03-2021
Slutdato:	23-05-2021
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Fotografisk Center Staldgade 16, 1699 København V 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	20000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Astrid Kruse Jensen (DK) og Marie Sjøvold(NO)
Evt. relevant link til projektet:	<a href="http://www.fotografiskcenter.dk/udstilling/dialogudstilling-marie-sjoevold-og-astrid-kruse-jensen-fortiden-foran-mig">http://www.fotografiskcenter.dk/udstilling/dialogudstilling-marie-sjoevold-og-astrid-kruse-jensen-fortiden-foran-mig</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
'Fortiden foran mig' er en dialog-udstilling, hvor danske Astrid Kruse Jensen udstiller sammen med den norske billedkunstner og fotograf Marie Sjøvold. Ideen er, at de skaber nye værker til udstillingen, som går i dialog. I processen med at skabe udstillingene de to i kontinuerlig kontakt med hinanden. På den måde bliver udstillingen mere end summen af to kunstnerskaber og samtidig noget andet end den klassiske solo-udstilling, der ofte er en monolog.. Både Marie Sjøvold og Astrid Kruse Jensen anvender sig primært af det fotografiske medie og bruger oplevelser og erindringer fra deres eget liv og egen historie i deres respektive praksisser. De er fælles om at eksperimentere med fotografiske teknikker og om et poetisk, nærmest drømmende billedsprog. På udstillingen vil emner som sorg, tab, skrøbelighed, healing, proces, tid og skønhed blive sat i spil i en række stærkt personlige værker, som samtidig er alment vedkommende.

Formidling af projektet
I forbindelse med udstillingen 'Fortiden foran mig' udarbejder vi et lille formidlingskatalog, ligesom vi formidler udstillingen i udstillingsrummet via vægskilte, hand out, undervisningsmateriale (til gratis download fra vores hjemmeside), børneopgave samt via nyhedsbreve, evt. annoncer og på sociale medier. Samt via KUNSTEN.NU og andre platforme. Plakater bliver opsat i byrummet. Der arrangeres også et FotoForum /artist talk med de to kunstnere, en skriveworkshop, en børneworkshop samt en litteraturevent, 'Poesiens Potentiale'. Vi vil desuden rette direkte henvendelse til institutioner og folk som kunne være interesserede i vores arrangementer.



<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	FORENINGEN FOTOGRAFISK CENTER
Momsregistreret	